[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Анадырь

Р Е Ш Е Н И Е
(XXXIII сессия  IV созыва)

	от 29 сентября 2011 года
	№ 226

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Анадырь от 28 октября 2010 года № 166

В соответствии с принятием Советом депутатов городского округа Анадырь новой редакции Устава городского округа Анадырь, утвержденного Решением совета депутатов городского округа Анадырь от 8 декабря 2010 года № 175,
Совет депутатов городского округа Анадырь

Р Е Ш И Л:

Внести в Решение Совета депутатов городского округа Анадырь от 28 октября 2010 года № 166 «О ежемесячной денежной компенсации депутатам Совета депутатов городского округа Анадырь» следующее изменение:

Преамбулу изложить в следующей редакции: «В соответствии с подпунктом 8, пункта 1, статьи 50, раздела IV Устава городского округа Анадырь, в целях обеспечения материально-финансовых условий для осуществления депутатами Совета депутатов городского округа Анадырь своих полномочий».
Глава городского округа                                                              А.Г. Щегольков

г. Анадырь

29 сентября 2011 года

№ 226